

UREKA กลุ่ม 50 ลบ. เทกโอเวอร์ ธุรกิจผลิตสารชีวภัณฑ์



UREKA กลุ่ม 50 ลบ. เทกโอเวอร์ บีเอส มายโค ไบโอเทค
จาก บางจักษ์ กรีน เอ็นเนอร์ยี ธุรกิจผลิตสารชีวภัณฑ์

นายลิขิต ไร่ครวญ กรรมการ บริษัท ยูเรกา ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) UREKA เปิดเผยว่า ที่ประชุม คณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 3/2562 เมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2562 ได้มีมติอนุมัติให้บริษัทฯ เข้าลงทุนในหุ้นสามัญ ของบริษัท บีเอส มายโค ไบโอเทค จำกัด โดยซื้อจากบริษัท บางจักษ์ กรีน เอ็นเนอร์ยี จำกัด จำนวน 399,990 หุ้น

อ่านต่อหน้า 3

DRT ส่งซิกผลงานโค้ง 2
นิวไฮในรอบ 5 ปี



นายสาริต สดบุรทัต

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ผลิตภัณฑ์ตราเพชร จำกัด (มหาชน) หรือ DRT

DRT ลุ้นผลงานไตรมาส 2/62 ทำสถิติเติบโต
สูงสุดในรอบ 5 ปี หลังเร่งผลิตสินค้าป้อนเข้าสู่
ช่องทางขาย รับการเติบโตของตลาด

“บมจ.ผลิตภัณฑ์ตราเพชร หรือ DRT” ส่งซิกแนวโน้มผลงานไตรมาส 2/62 ร้อนแรงต่อเนื่อง ลุ้นทำสถิติเติบโตที่สุดในรอบ 5 ปี เร่งส่งมอบสินค้าเข้าสู่ช่องทางขายทุกช่องทาง รับความต้องการใช้สินค้าวัสดุก่อสร้างพุ่ง หลังประสบความสำเร็จในการทำตลาด

อ่านต่อหน้า 4

MTC ไรด์โชว์ไม่ขาดสาย
13-14 มิ.ย.นี้ เต้นสายฮองกง-สิงคโปร์

MTC ลุยไรด์โชว์ฮองกง-สิงคโปร์ 13-14 มิ.ย.นี้ เปิดแผน ครึ่งปีหลังลุยปล่อยกู้เช่าซื้อมอเตอร์ไซค์ หนุนรายได้-กำไรติดปีก

นายชูชาติ เพ็ชรอำไพ ประธานกรรมการบริหาร บริษัท เมืองไทย แคปปิตอล จำกัด (มหาชน) (MTC) ผู้นำตลาดสินเชื่อทะเบียนรถจักรยานยนต์และนาโนไฟแนนซ์ของไทย เปิดเผยว่า เตรียมเดินทางไปร่วมงาน Thai Corporate Day ที่ประเทศฮ่องกงและสิงคโปร์ ระหว่างวันที่ 13-14 มิถุนายน 2562 นี้ โดยมีนายปริทัศน์ เพชรอำไพ รองกรรมการผู้จัดการ ของบริษัทฯ ร่วมให้ข้อมูลตัวแทนจาก กองทุนชั้นนำ 10 กองทุน

อ่านต่อหน้า 5



BY : เจียเลน

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าท่ามอยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street

ดีดรับลงทุน!! ยังคงปรับตัวขึ้นต่อเนื่องเจ้าคะ สำหรับดัชนีตลาดบ้านเราในช่วงนี้ พุ่งขึ้นมาต่อเนื่องปิดที่ 1,670.41 จุด บวกขึ้นมา 5.68 จุดเจ้าคะ ปัจจัยบวกเริ่มเข้ามาในบ้านเราแล้วเจ้าคะ หลังมีพระบรมราชโองการแต่งตั้งนายกรัฐมนตรี

อ่านต่อหน้า 7

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 999 วันที่ 12 มิถุนายน 2562

รู้ลึกจริงจริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**
(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.น่ายกล้วยหอมออนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 999 วันที่ 12 มิถุนายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

UREKA กลุ่ม 50 ลบ. เทกโอเวอร์ ธุรกิจผลิตสารชีวภัณฑ์

นายเลิศพัทธ์ ไคร์ครวญ

กรรมการ บริษัท ยูเรกา ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) UREKA

เปิดเผยว่า ที่ประชุม คณะกรรมการบริษัทครั้งที่ 3/2562 เมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2562 ได้มีมติอนุมัติให้บริษัทฯ เข้าลงทุนในหุ้นสามัญ ของบริษัท บีเอส มายโค ไบโอเทค จำกัด โดยซื้อจากบริษัท บางจักษ์ กรีน เอ็นเนอร์ยี่ จำกัด จำนวน 399,990 หุ้น หรือคิดเป็นร้อยละ 85.65 ของทุนชำระแล้วของบริษัท บีเอส มายโค ไบโอเทค จำกัด รวมมูลค่าเงินลงทุนทั้งสิ้น 50 ล้านบาท ซึ่งบริษัท บีเอส มายโค ไบโอเทค จำกัด ประกอบธุรกิจผลิตสารชีวภัณฑ์

อนึ่งผลประกอบการไตรมาส 1/62 กลุ่มบริษัท มีผลขาดทุนสุทธิในส่วนของบริษัทใหญ่ สำหรับไตรมาส 1 ปี 2562 จำนวนเงิน 3.85 ล้านบาท เปรียบเทียบกับปี 2561 ซึ่งมีผลกำไร

สุทธิอยู่ที่ 3.93 ล้านบาท กลุ่มบริษัทมีผลกำไรลดลง 7.78 ล้านบาท เนื่องจากผลกระทบที่มีสาระสำคัญดังต่อไปนี้

1. กลุ่มบริษัท มีรายได้จากการขายและบริการจำนวนเงิน 96.72 ล้านบาท และ 94.05 ล้านบาท ในไตรมาส 1 ปี 2562 และ ไตรมาส 1 ปี 2561 ตามลำดับ รายได้เพิ่มขึ้น 2.67 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 2.84 สาเหตุหลัก ที่รายได้เพิ่มขึ้นเกิดจากกลุ่มบริษัทฯ จากปริมาณคำสั่งซื้อคงค้างรอส่งมอบ (Backlog) ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2561 ซึ่งมีกำหนดส่งมอบและรับรู้รายได้ในไตรมาส 1 ปี 2562 นี้ โดยบริษัทฯ สามารถส่งมอบได้ตามเงื่อนไขของลูกค้าอย่างทันเวลา โดยทิศทางการเติบโตของยอดขายได้ขยายไปยังกลุ่มอุตสาหกรรมอื่นที่มีความต้องการใช้งานเครื่องจักรระบบอัตโนมัติมีปริมาณที่เพิ่มขึ้นอย่างต่อเนื่อง จากเดิมที่ยอด

ขายส่วนใหญ่จะมาจากอุตสาหกรรมยานยนต์เพียงอย่างเดียว

2. อัตราส่วนต้นทุนขายต่อรายได้ในไตรมาส 1 ปี 2562 อยู่ที่ร้อยละ 67.09 และไตรมาส 1 ปี 2561 อยู่ที่ร้อยละ 65.67 อัตราส่วนต้นทุนขายเพิ่มขึ้นเล็กน้อย เนื่องมาจากการปรับอัตราค่าตอบแทนของพนักงานประจำปีในส่วนที่เกี่ยวข้องกับต้นทุนขาย

3. ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร สำหรับไตรมาส 1 ปี 2562 และ ไตรมาส 1 ปี 2561 เป็นจำนวนเงิน 34.03 ล้านบาท และ 27.49 ล้านบาท ตามลำดับ ค่าใช้จ่ายเพิ่มขึ้นประมาณ 6.54 ล้านบาท เกิดจากการเพิ่มขึ้นของค่าใช้จ่ายในการขาย เช่น ค่าใช้จ่ายในการส่งออก ค่านายหน้า และค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน (เงินเดือนค่าจ้าง และสวัสดิการทุกรายการ)



"Smile Service & Smile Quality"

PAILIN LASER METAL Co., Ltd.

3 soi.Chalermprakiat Rama 9 Soi.2 Junction 2 Nongbon, Pravat, Bangkok 10250

Tel. 0- 2747-3795-8 , 02-366-0777 Fax. 0- 2747- 3799

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 999 วันที่ 12 มิถุนายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

ฉบับละ 4 บาท

DRT ส่งซิกผลงานโค้ง2

นิวไฮในรอบ 5 ปี

‘บมจ.ผลิตภัณฑ์ตราเพชร หรือ DRT’ ส่งซิกแนวโน้มผลงานไตรมาส 2/62 ร้อนแรงต่อเนื่อง ลุ้นทำสถิติเติบโตดีที่สุดในรอบ 5 ปี เร่งส่งมอบสินค้าเข้าสู่ช่องทางการขายทุกช่องทาง ได้รับความต้องการใช้สินค้าวัสดุก่อสร้างพุ่ง หลังประสบความสำเร็จในการทำตลาดภายใต้แนวคิด ‘สวยครบเซต ตราเพชรทั้งหลัง’ มั่นใจรักษาอัตรากำไรขั้นต้นอยู่ในเกณฑ์เป้าหมายที่ 25-27% ต้นครึ่งปีแรกเติบโตก้าวกระโดด

◆ **นายสาริต สดบวรศักดิ์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ผลิตภัณฑ์ตราเพชร จำกัด (มหาชน) หรือ DRT** ผู้ผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์ระบบหลังคาไม้สังเคราะห์ แผ่นบอร์ด ยิปซัม อิฐมวลเบาและบริการหลังการขายภายใต้แบรนด์ ‘ตราเพชร’ เปิดเผยว่า บริษัทฯ ประเมินแนวโน้มผลการดำเนินงานในไตรมาส 2/62 คาดว่าจะรักษาอัตราการเติบโตได้อย่างต่อเนื่อง จากไตรมาสแรกปีนี้ที่ทำรายได้รวม 1,394.73 ล้านบาท และมีกำไรสุทธิ 211.93 ล้านบาท หลังจากเร่งผลักดันสินค้า

เข้าสู่ช่องทางการจัดจำหน่ายมากขึ้น เพื่อรองรับโอกาสในการขาย หลังจากใช้ช่วงเวลาวันหยุดยาวในเดือนเมษายนที่ผ่านมา เร่งผลิตสินค้าเพิ่มปริมาณสต็อกสินค้าและจัดส่งสินค้าแก่ลูกค้าผ่านทุกช่องทาง ทำให้สินค้าตราเพชร มีความพร้อมที่จะตอบสนองความต้องการของลูกค้าได้ดียิ่งขึ้น

นอกจากนี้ การทำการตลาดภายใต้แนวคิด ‘สวยครบเซต ตราเพชรทั้งหลัง’ ผ่านสื่อสารการตลาดที่มีการสื่อสารภาพยนตร์โฆษณาชุดใหม่ ตอกย้ำจุดเด่นด้านความหลากหลายของผลิตภัณฑ์ ‘ตราเพชร’ ที่สามารถนำไปใช้ก่อสร้างบ้านได้ทั้งหลัง สื่อสารไปยังกลุ่มผู้บริโภคได้เป็นอย่างดี ประกอบกับการทำกิจกรรมทางการตลาด ซึ่งได้รับการตอบรับที่ดีจากลูกค้าเป็นอย่างมาก โดยพบว่า ช่องทางการจำหน่ายสินค้ากลุ่มลูกค้าโครงการและตลาดส่งออก มีสัญญาณการขยายตัวได้อย่างโดดเด่นมาก

“เรายังคงรักษาอัตราการเติบโตที่ดีอย่างต่อเนื่อง โดยเท่าที่ประเมินการดำเนินงานไตรมาส

2/62 เบื้องต้นมีสัญญาณที่ดีมาก มีโอกาสจะเห็นการเติบโตเป็นเลข 2 หลัก แต่เรายังคงต้องรอดูสถานการณ์เดือนมิถุนายนนี้ก่อนว่าเป็นอย่างไร ซึ่งหากเราทำได้ตามที่คาดการณ์ไว้ ก็จะทำให้ผลงานในไตรมาสนี้มีอัตราการเติบโตสูงที่สุดในรอบ 5 ปี” นายสาริต กล่าว

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร DRT กล่าวว่า ส่วนการบริหารจัดการด้านต้นทุนการผลิต ยังสามารถควบคุมได้อย่างมีประสิทธิภาพ โดยพบว่า ต้นทุนวัตถุดิบบางรายการปรับลดลง ประกอบกับอัตราเดินเครื่องจักรเพื่อผลิตสินค้ายังอยู่ในเกณฑ์เฉลี่ยสูงถึง 90% ทำให้ต้นทุนการผลิตต่อหน่วยอยู่ในระดับต่ำและช่วยสนับสนุนให้ DRT รักษาอัตราการกำไรขั้นต้นเฉลี่ยอยู่ที่ 25-27% ได้ตามแผนงานและจะเข้ามาสนับสนุนผลการดำเนินงานที่ดี แม้ว่าใน

ไตรมาสนี้จะต้องมีรายการบันทึกค่าใช้จ่ายเพิ่มขึ้น จากการตั้งสำรองเงินชดเชยพนักงานเกษียณอายุตามกฎหมายแรงงานใหม่ก็ตาม



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 999 วันที่ 12 มิถุนายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

ฉบับละ 4 บาท

MTC โรดโชว์ไม่ขาดสาย 13-14 มิ.ย.นี้ เดินสายฮ่องกง-สิงคโปร์

บิกบอส MTC “ชูชาติ เพ็ชรอำไพ” เตรียมบินเหินฟ้าโรดโชว์ “ฮ่องกง-สิงคโปร์” ระหว่างวันที่ 13-14 มิ.ย.นี้ ร่วมกับ บล.บัวหลวง และมอร์แกน สแตนลีย์ โชว์ศักยภาพผู้นำตลาดสินเชื่อบริษัทจดทะเบียนรายยนต์และนาโนไฟแนนซ์ แยมครึ่งปีหลังลุยปล่อยกู้เช่าซื้อมอเตอร์ไซด์เจาะฐานลูกค้า 2 ล้านรายทั่วประเทศ หนุนรายได้กำไร ทะยานติดปีก

นายชูชาติ เพ็ชรอำไพ ประธานกรรมการบริหาร บริษัท เมืองไทย แคปปิตอล จำกัด (มหาชน) (MTC)

ผู้นำตลาดสินเชื่อบริษัทจดทะเบียนรายยนต์และนาโนไฟแนนซ์ของเมืองไทย เปิดเผยว่า เตรียมเดินทางไปร่วมงาน Thai Corporate Day ที่ประเทศฮ่องกงและสิงคโปร์ ระหว่างวันที่ 13-14 มิถุนายน 2562 นี้ โดยมีนายปริทัศน์ เพชรอำไพ รองกรรมการผู้จัดการ ของบริษัทฯ ร่วมให้ข้อมูลตัวแทนจากกองทุนชั้นนำ 10 กองทุน ที่

เข้ามาอัพเดทข้อมูลธุรกิจ และแผนการดำเนินงานในอนาคต โดยงานดังกล่าวจัดโดยบริษัทหลักทรัพย์ บัวหลวง จำกัด (มหาชน) และบริษัท มอร์แกน สแตนลีย์ (ประเทศสิงคโปร์) จำกัด

“มั่นใจว่าการเดินทางไปโรดโชว์ในครั้งนี้ จะได้รับการตอบรับที่ดีจากกองทุนชั้นนำจากฮ่องกง และสิงคโปร์ อย่างดีเยี่ยม เช่นเดียวกับทุกๆ เวทีที่ MTC ไป เนื่องจากผลการดำเนินงานของบริษัทฯ เติบโตอย่างแข็งแกร่ง และเป็นไปตามแผนงานที่วางไว้ เห็นได้จากยอดปล่อยสินเชื่อ รายได้และกำไร ที่ทำสถิติสูงสุดใหม่ต่อเนื่อง ในฐานะผู้นำตลาดสินเชื่อบริษัทจดทะเบียนรายยนต์และนาโนไฟแนนซ์ของเมืองไทย”

สำหรับแผนการดำเนินงานในช่วงครึ่งปีหลัง บริษัทฯ เตรียมขยายการให้บริการปล่อย

สินเชื่อเช่าซื้อรถจักรยานยนต์ เพื่อต่อยอดธุรกิจ และตอบสนองความต้องการลูกค้าอย่างครบวงจร จากฐานลูกค้าเก่าที่มีกว่า 2 ล้านรายทั่วประเทศ ซึ่งมั่นใจว่าจะช่วยผลักดันรายได้ในปี 2563 เติบโตอย่างมีนัยสำคัญ

ประธานกรรมการบริหาร MTC คาดว่ายอดปล่อยสินเชื่อใหม่ในปี 2562 จะเติบโตกว่า 35% หรือคิดเป็นเม็ดเงินปล่อยใหม่ 90,000-100,000 ล้านบาท ผลักดันรายได้และกำไรในปี นี้ นิวไฮต่อเนื่อง และวางเป้าหมายคุมสัดส่วนหนี้ที่ไม่ก่อให้เกิดรายได้ (NPL) ไม่เกิน 2% จากปัจจุบันอยู่ที่ 1.04% ขณะที่แผนเปิดสาขาในปี นี้ยังคงเป้าที่ 600 สาขา ที่ผ่านมามีการเปิดสาขาใหม่แล้ว 364 สาขา หรือ มีสาขารวมแล้ว 3,643 สาขา โดยคาดว่าสิ้นปี นี้จะมีสาขาทั้งหมด 3,900 สาขา และในปี 2563 จะมีสาขาเป็น 4,500 สาขา ทั่วประเทศ



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

ฉบับที่ 999 วันที่ 12 มิถุนายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 999 วันที่ 12 มิถุนายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ดีดรับลงทุน!!

By : เจียเลน
ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าก้มอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

◆ ดีดรับลงทุน!! ยังคงปรับตัวขึ้นต่อเนื่องเจ้าคะ สำหรับดัชนีตลาดบ้านเราในช่วงนี้ พุ่งขึ้นมาต่อเนื่องปิดที่ 1,670.41 จุด บวกขึ้นมา 5.68 จุดเจ้าคะ ปัจจัยบวกเริ่มเข้ามาในบ้านเราแล้วเจ้าคะ หลังมีพระบรมราชโองการแต่งตั้งนายกรัฐมนตรีอย่างเป็นทางการเมื่อปลายวันนี้เจ้าคะ จับตาการฟอร์มการตั้ง ครม. กันต่อเนื่องกันเจ้าคะ

◆ มาดูตัวแรกตามกันต่อจากคอลัมน์ก่อนหน้านี้เจ้าคะ สำหรับปาล์มเมือง **CPALL** พักตัวก่อนจะลื่นทำนิวไฮเจ้าคะ ระหว่างแอบขึ้นไปไฮ 82.75 บาท ก่อนทยอยมาปิดแวนรับปิดที่ 81.75 บาท ชับแรงขายเพื่อขึ้นรอบใหม่อีกครั้งเจ้าคะ ทรงหุ้นยังคงมีแนวโน้มทำนิวไฮเจ้าคะที่ 83.00 บาท ที่ทำไว้เมื่อสัปดาห์ที่แล้วเจ้าคะ ใครชอบหุ้นพื้นฐานดีและเทคนิคสวยๆเจียเลนให้จับตาดูกันสักหน่อยเจ้าคะ

◆ มาดูอีกตัวของวันนี้ที่วอลุ่มซื้อขายคึกคักกันเป็นพิเศษทีเดียวเจ้าคะ สำหรับ **HMPRO** วันนี้ทำ ATH ใหม่ที่ 17.40 บาท ก่อนจะย่อมาปิดที่ 17.30 บาท บวกขึ้นมา 2.37% เจ้าคะ ล้นงบ Q2/62 สูงกว่างวดปีก่อน ยอดขายสาขาเดิมโตดี-เปิดสาขาใหม่หนุน สายเก็งกำไรน่าจะลั่นน่าจับตาดูกันต่อเนื่องเจ้าคะ ทรงมันได้งานนี้ไม่นิวไฮไม่เลิกเจ้าคะ

◆ มาดูอีกตัวที่น่าจับตาเจ้าคะ สำหรับ **MINT** มันนี้ดูจะแอบคึกคักกว่าใคร ลากจากแดนลบขึ้นมาปิดไฮ 39.75 บาท ได้อย่างสวยงาม บวกขึ้นมา 0.63% แน่จริงไรจริง นับถือ นับถือ เจ้าคะ ทางเทคนิคมีแนวโน้มขึ้นไปบนกรอบ 40.00 บาท เพื่อลั่นทำนิวไฮที่ 42.25 บาทกันเจ้าคะ จับตาดูกันให้ตื้ออย่าได้เผลอเชียวเจ้าคะ

◆ กระแสแรงเรตติ้งพุ่งทีเดียวเจ้าคะ สำหรับรายการ 10FIGHT10 รายการล่าสุดของ WORKPOINT เจ้าคะ เจ็กเป็นหนึ่งในผู้ชมเมื่อคืนเจ้าคะ งานนี้บอกเลย

ว้าววว!! มากมายก่ายกองเจ้าคะ สอดรับให้หุ้นเสียดา **WORK** ปรับตัวแดนบวกขึ้นมาสวย พุ่งขึ้นมาทำไฮ 24.20 บาท ก่อนจะย่อมาปิดที่ 23.70 บาท บวกขึ้นมา 1.28% เจ้าคะ จับตาดูกันต่อเนื่องนี้เจียเลนมองกันไปยาวๆเจ้าคะ เป้าแรกขอเบาๆ 25.00 บาท หวังว่าเสียดาคงไม่ทำให้พวกเราผิดหวังนะเจ้าคะ อี้

◆ มาดูหุ้นเล็กกันสักหน่อยเจ้าคะ สำหรับน้ำหวาน **ICHI** วันนี้ต้องบอกเลยร้อนแรงสุดๆเจ้าคะ หลังเบรก 5.60 บาทเด้งขึ้นมาได้พอดิบพอดี ก็มีแรงเก็งกำไรเข้ามาทันทีดันราคาพุ่งขึ้นมาทำไฮ 5.70 บาท ก่อนจะย่อมาปิดวันนี้ 5.65 บาท บวกขึ้นมา 5.72% เจ้าคะ ณ เพลานี้คาดราคาหุ้นปรับตัวขึ้นมาหลังจากโบรกฯมองปีนี้กำไรกลับมาโตเป็นครั้งแรกในรอบ 5 ปีเจ้าคะ อ้อหือ งานนี้สายเก็งกำไรจับตาดูเบรคนิวไฮที่ 5.80 บาทกันไว้เลยเจ้าคะ เบรกเมื่อไหร่เจียเลนมีลุ้นขึ้นไปเล่นบน 6.00 บาทกันแน่นอนเจ้าคะ เอาละวู้ยงานนี้ขอกินน้ำหวานให้เบาหวานขึ้นตากันไปเลยยยย อี้ว้าว

◆ ปิดท้ายกันอีกสักตัวเจ้าคะ สำหรับสายจัดเจียเลนให้เจ้าคะ กับไก่เล็ก **TFG** วันนี้ออกอาการดุคิก หลังช่วงบ่ายมีโรดโชว์ธุรกิจ จากโบรกฯบัวหลวงเจ้าคะ ผบท.มองแนวโน้มธุรกิจจะเติบโตปีนี้ จากราคาเนื้อสัตว์ที่ปรับตัวสูงขึ้นเจ้าคะ นั่นก็ทำให้มีแรงเก็งกำไรเข้ามาดันราคาขึ้นไปทำไฮ 3.46 บาท ก่อนย่อลงมาปิดที่ 3.42 บาท บวกขึ้นมา 0.59% ทางเทคนิคจับตาดูด้าน 3.50 บาท ผ่านได้แรงแน่นๆเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่เจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจซึ่งบางตัวไม่ซึ่งไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้ลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จจ้า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

